



# Akademi'nin Günlüğü

TEMMUZ 2020

## Hemşirelik Haftası Organizasyonlarımız Gerçekleştirildi



Florence Nightingale'in doğumunun 200. yılı olması nedeniyle Dünya Sağlık Örgütü tarafından 2020 yılı "Hemşire ve Ebe Yılı" ilan edildi. Her yıl olduğu gibi bu yıl da 12-18 Mayıs Hemşirelik Haftası'nda pek çok etkinlik planlayan Hasta Bakımı ve Hemşirelik Hizmetleri Direktörlüğü, pandemi nedeniyle çoğunu iptal etmek durumunda kaldı. Ancak kısıtlı koşullar içerisinde de olsa gerçekleştirilen kutlama ve etkinliklerle hemşirelerimizin bu önemli günü unutulmadı... Bilimsel çalışma hazırlayan ve kongrelere konuşmacı olarak katılanlar hemşirelerimize teşekkür belgeleri verildi. Her yıl olduğu gibi bu yıl da bilimsel toplantılara önem verildi. 14 Mayıs'ta Efes Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen "Covid-19 Salgını Sürecinde Yönetici Hemşirelerin Deneyimleri" adlı sempozyuma Koç Üniversitesi'nden bilim insanları da online katılım sağladı. Yönetici Hemşireler Derneği ve Koç Üniversitesi'nin online düzenlediği sempozyum büyük ilgi gördü.

## İletişim Eğitimlerine Devam Edildi



2020 yılı boyunca Hasta Bakım ve Hemşirelik Hizmetleri Direktörlüğü'nde çalışan herkese verilmekte olan iletişim eğitimine devam edildi. Eğitimde roleplay yöntemi kullanıldı. Hasta şikayetleri ve olay bildirimleri üzerinden oluşturulan senaryolar üzerinde çalışılarak etkin iletişim yöntemleri çalışanlara aktarıldı.

## COMED Eğitimlerimiz Gerçekleştirildi



Hastanemizde kullandığımız bilişim sisteminin değişmesi nedeniyle tüm sistemi anahtar kullanıcıların COMED sistem eğitimi tekrar edildi. COMED sistemine geçiş öncesi çalışanların alanlarda pratik yapması sağlandı.

## Pandemi Sürecinde Online Olarak Birçok Firmada Söyleşiler Düzenlemeye Devam Edildi



Covid-19 salgın sürecinde online etkinlikler kapsamında Nisan, Mayıs ve Haziran aylarında birçok firmada online etkinlikler düzenlemeye devam edildi. Aralarında Anadolu Grubu şirketlerimizden Coca-Cola'nın yanı sıra, P&G ve Opet'in de bulunduğu bir çok anlaşmalı kurumda hekimlerimizin desteğiyle farkındalık yarattığımız bir çok seminer verildi. Gerçekleştirdiğimiz etkinliklerde 900'ün üzerinde katılımcıya ulaşıldı.

## İşyeri Hekimleri Online Buluşması Gerçekleştirildi



Pandemi sürecinde düzenli olarak yaptığımız İşyeri Hekimleri Toplantıları'na online olarak devam edildi. "Sağlığınıza Ertelemeyin" dediğimiz ve sağlık profesyonellerine seslendiğimiz online bir etkinlik düzenledik. Microsoft Teams platformu üzerinden bulduğumuz toplantıya 40'ın üzerinde işyeri hekimi katıldı. Prof. Dr. Metin Çakmakçı pandemi sürecinde sağlığımızı ertelememenin önemi ve yeni normal hayatımızın bununla birlikte nasıl olacağına değindiği bir sunum gerçekleştirdi.



Yeni projelerle ilgili bilgiler ve etkinliklerimizin tarihleri için sizi  
[www.anadoluakademi.org](http://www.anadoluakademi.org) adresine bekliyoruz.